QUINOT  
Le Livre  
et l'Amour

1169

841006

9403

7

8

841006

LIBER  
HYMNORVM  
SIVE PSAL-  
MORVM.

LVGDVN

Per Ioannem Klein,

1529.

# PSALMVS I.

Eatus vir qui non  
abiit in consilio im-  
piorū, & in via pec-  
catorū non stetit, &  
in cathedra pestilen-  
tie non sededit.

Sed in lege domini  
voluntas eius: & in

lege eius meditabitur die ac nocte.

Et erit tanquā lignum quod plantatum  
est secus decursus aquarum: quod fru-  
ctum suum dabit in tempore suo.

Et foliū eius nō defluet: & omnia quæ-  
cunq; faciet, prosperabuntur.

Non sic impij, nō sic: sed tanquā puluis  
quem proicit ventus a facie terræ.

Ideo nō resurgunt impij in iudicio: nēq;  
peccatores in consilio iustorum.

Quoniam nouit dominus viam iustorum:  
& iter impiorum peribit.

Psalmus David. II,

Vare fremuerunt ḡetes, & po-  
puli meditati sunt in animis:

Astiterunt reges terre, & prin-  
cipes cōuenerūt in vnū aduer-

sus dominū & aduersus Christū eius.

Dirumpamus vincula eorum, & pro-  
iūciamus a nobis iugum ipsorum.

Qui habitat in cælis irridebit eos; & do-

## PSALTERIUM

minus subsannabit eos.

Tunc loquetur ad eos in ira sua: & in furore suo conturbabit eos.

Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum eius, praedicans praeceptum eius.

Dominus dixit ad me, filius meus es tu ego hodie genui te.

Postula a me et dabo tibi gentes hereditatem tuam, & possessionem tuam terminos terrae.

Reges eos in virginaria, & tanquam vas figuli confringes eos.

Et nunc reges intelligite: erudimini qui iudicatis terram.

Seruite domino in timore: & exultate ei cum tremore.

Apprehendite disciplinam, ne quando irascatur dominus, & pereatis de via iusta.

Cum exarserit in brevi ira eius, heat omnes qui confidunt in eo.

¶ Psalmus David cum fugeret a facie Absalon filii sui. III,

**D**omine quid multiplicasti me? qui tribulat me? multi insurgunt aduersum me.

Multi dicunt animae meae, non est salus iphi in deo eius.

Tu autem domine susceptor meus es, glo-

ria mea, & exaltans caput meum.

Voce mea ad dominū clamaui: & exaudiuit me de monte sancto suo.

Ego dormiui, & soporatus sum: et exur rex i quia dominus suscepit me.

Nō timebo milia populi circūdātis me exurge dñe: saluū me fac deus meus.

Quoniam tu percussisti oēs aduersantes mihi sine causa: dētes p̄cōrū cōtrivisti.

Domini est salus: & super populū tuum benedictio tua.

*In finem Psalmus cantici  
David.*

III.

**C**um inuocarē exaudiuit me deus iustitiae meae: in tribulacione dilatasti mihi.

Miserere mei: & exaudi orationem meam.

Filij hominum, vñq; quo gravi corde: vt qd diligitis vanitatē, & q̄ritis mēdaciū?

Et scitote qm̄ mirificauit dñs s̄cm suū: dñs exaudiet me cū clamauero ad eū Irascimini, & nolite peccare: quæ diciatis in cordibus vestris, & in cubilibus vestris compungimini.

Sacrificate sacrificiū iustitiae, & sperate in domino. multi dicunt, quis ostendit nobis bona?

Signatū est super nos lumen vultus tui

## PSALTERIUM

domine: dedisti laetitiam in corde meo.  
A fructu frumenti, vini, & olei sui multiplicati sunt.

In pace i idipsum dormiā & requiescā.  
Quoniam tu dominus singulariter in spe constituisti me.

**S**in finem pro ea quae hæreditatem cōsequitur, Psalmus David. V.

**V**erba mea, auribus percipe domine: intellige clamorē meū.  
Intēdevoci orationis meæ, rex meus & deus meus.

**Q**uoniam ad te orabo dñe: mane exaudiens vocem meam.

**M**ane astabo tibi & videbo: quoniam non deus volens iniquitatem tu es.

**N**eque habitabit iuxta te malignus: neque permanebūt iniusti ante oculos tuos.

**O**disti oēs qui coperantur iniquitatem: perdes oēs qui loquuntur mendaciū.

**V**irum sanguinum & dolosum abominabitur dominus:

**E**go autē in multitudine misericordiae tuæ int̄roibo in domū tuā, adorabo ad templū sanctū tuū in timore tuo.

**D**omine deduc me in iustitia tua: ppter inimicos meos dirige in conspectu tuo viam meam.

**Q**uoniam non est in ore eorum veritas:

cor eorum vanum est.

Sepulchrū patēs est guttū eorū: linguis  
suis dolose agebāt, iudica illos deus.

Decidāt a cogitationibus suis: secundū  
multitudine impietatū eorū expelle  
eos, quoniā irritauerunt te domine.

Et retentur omnes qui sperant in te: in  
æternū exultabūt & habitabis ī eis.

Et gloriabunt in te omnes qui diligunt  
nomē tuū: quoniā tu benedices iusto.

Domine ut scuto honeste voluntatis tue  
coronastinos.

In finem in carminibus Psalmus Da-  
uid pro octaua. VI.

**D**omine ne ī furore tuo arguas  
me: neq; ī ira tua corrīpias me.  
Miserere mei dñe, quoniā in-  
firmus sum: sana me dñe, quo-  
niam conturbata sunt ossa mea.

Et anima mea turbata est valde: & tu  
domine usquequo?

Cōuertere dñe, & eripe animā meā: sal-  
uū me fac propter misericordiā tuā,

Quoniam nō est in morte qui memor sit tui.  
in inferno autē quis cōfitebitur tibi?

Laboravi in gemitu meo, lauabo p sin-  
gulas noctes lecūm meū, lachrymis  
meis stratum m̄cum riabo.

Turbatus est a furore oculus meus: inue-

# PSALTERIVM

terauī inter omnes inimicos meos.

Discedite a me omnes qui operamini ini-  
quitatem: quoniam exaudiuit domi-  
nus vocem fletus mei.

Exaudiuit dominus deprecationē meā:  
dominus orationē meā suscepit.

Erubescant, & cōturbentur vehemen-  
ter omnes inimici mei: cōnuertantur  
& erubescant valde velociter.

**P**salmus David quē cantauit dñs pro  
verbis Chusī filij Iemini. **VII.**

**D**omine deus meus in te spēra-  
ui: saluū me fac ex oībus per-  
sequētibus me, & liberta me.  
Ne quando rapiat ut leo ani-  
mam meā: dum non est qui redimat,  
neq; qui saluū faciat.

Domine deus meus si feci istud, si est ini-  
quitas in manib; meis,

Si reddidi retribuentibus mihi mala: de-  
cidā merito ab inimicis meis inarīs,  
Persequat inimicus animā meā, & cō-  
prehendat & conculcet in terra vitā  
meā, et gloriā meā i puluerē deducat.

Exurge dñe in ira tua: & exaltare in fi-  
níbus inimicorum meorum.

Et exurge domine deus meus in praece-  
pto quod mandaſti: & synagoga po-  
pulorum circundabit te.

## DAVID.

5

Et propter hanc in altum regredere: dominus iudicat populos.

Judica me dñe secūdū iustitiā meā, & secundū innocentia meā super me.

Cōsumetur nequitia pētōrū, & diūges iustū, scrutās corda & renes deus.

Iustum adiutorium meū a domino, qui saluos facit rectos corde.

Deus iudex iustus, fortis, & patiens, nū quid trascitur per singulos dies?

Nisi cōuersi fueritis gladiū suū vibabit, arcū suū tetēdit & parauit illū.

Et in eo parauit vasa mortis: sagittas suas ardentibus effecit.

Ecce parturit iniustitiā, cōcepit dolorē: & peperit iniquitatem.

Lacum aperuit & effodit eū: & incidit in foneam quam fecit.

Cōuerteš dolor eius in caput eius: & in verticē ipsius iniqitas eius se descēdet.

Cōfitebor dñō secundū iustitiā eius: & psallā nomini domini altissimi.

In finem prō tortularibus, Psal-  
mus David.                           VIII.

**D**omine dñs nr̄, qđ admirabile est nomē tuū ī vniuersa terra.  
Quoniam eleuata est magnitū  
centia tua super cælos.

Ex ore infantium & lactentiū perfecisti

## PSALTERIVM

Iaudē propter inimicos tuos: vt destruas inimicum & vltorem.

Quā videbo cælos tuos, opera dīgorū tuorū: lunā, & stellas quæ tu fūdasti.

Quid est homo, q̄ memor es eius? aut filius hominis, quoniam visitas eū?

Minuisti eum paulominus ab angelis: gloria & honore coronasti eū, & cōstituisti eū sup opera manū tuarū.

Oia subiecisti sub pedibus eius: oves et boues vniuersas, i sup et pecora cāpi, Volucres celi, & pisces maris qui perambulant semitas maris.

Domine dominus noster: q̄ admirabile est nomen tuū in vniuersa terra.

In finem pro occultis filij, Psal-

mus Dauid. IX.

Confiteor tibi dñe ī toto corde meo: narrabo oia mirabilia tua Lætabor & exultabo in te, psalmā nomini tuo altissime,

In cōuertendo inimicū meū retrorsum, infirmabūtur, & peribūt a facie tua.

Quā fecisti iudiciū meū & causam meā sedisti sup thronū q̄ iudicas iustitiā.

Increpasti ḡetes, & perīst ī pius: nomen eorū delesti in æternū & in sc̄m sc̄li.

Inimici defecerūt franeæ ī finem: & ciuitates eorum destruxisti.

Perit memoria eorum cum sonitu: & dominus in æternū permanet.

Paravit in iudicio thronū suum, & ipse iudicabit orbem terræ in æquitate, iudicabit populos in iustitia.

Et factus est dñs refugium pauperi: adiutor in oportunitatibus in tribulatiōe.

Et speret in te q̄ nouerūt nomē tuū: qm̄ nō dereliquisti quærentes te domine.

Psallite domino qui habitat in Siō: annunciate inter gentes studia eius.

Quoniam requirens sanguinem eorum recordatus est: non est oblitus clamorem pauperum.

Miserere mei domine: vide humilitatē meam de inimicis meis.

Qui exaltas me de portis mortis, vt annunciem omnes laudationes tuas in portis filiæ Sion.

Exultabo in salutari tuo: infixæ sunt gētes in interitu quem fecerunt.

In laqueo isto quem absconderunt, cōprehensus est pes eorum.

Cognoscetur dominus iudicia faciens: in operibus manuum suarū cōprehensus est peccator.

Conuertant peccatores in infernū, oēs gētes quæ obliuiscuntur deum.

Quoniam nō ī finē obliuio erit pauperis:

## PSALTERIUM

patientia pauperū nō peribit in fine.  
Exurge domine non cōfortetur homo:  
iudicentur gentes in conspectu tuo.  
Cōstitue dñe legislatorē super eos:sciāt  
gentes quoniā homines sunt.  
Ut quid dñe recessisti lōge, despicias in  
oportunitatibus in tribulatione?  
Dū supbit impius, incēdit pauper: cō-  
prehēdunt i cōsilijs quibus cogitāt,  
Quoniā laudat peccator in desyderijs  
animæ suæ, & iniquis benedicitur.  
Exacerbavit dominū peccator: secūdū  
multitudinē iræ suæ non quæret.  
Non est deus in cōspectu eius: inquinā-  
tæ sunt viæ illius in omni tēpore.  
Auferuntur iudicia tua a facie eius: om-  
niū inimicorū suorū dominabitur.  
Dixit enim in corde suo, nō mouebor a  
generatiōe in generationē sine malo.  
Cuius maledictionē os plenum est, &  
amaritudine, & dolo: sub lingua eius  
labor & dolor.  
Sedet in insidijs cū diuitiis: in occul-  
tis vt interficiat innocentem.  
Oculi eius in pauperē respiciunt: insidia ē  
in abscondito quasi leo in speluncā sua.  
Insidiatur vt rapiat pauperē: rapere pau-  
perem dum attrahit eum.  
In laqueo suo humiliabit eū: inclinabit